



PAPELERA DEL NORTE DE LA LAGUNA,
S.A. DE C.V.

Bld. Diagonal Reforma No. 1717 OTE
Colonia Santa Maria CP:27020
Torreón, Coahuila, México
RFC: PNL840516MM0
601 - General de Ley Personas Morales

COMP. SOSTENIBLE FISCAL DIGITAL POR INTERNET
FACTURA
FOLIO FISCAL
5B012D6C-6298-43D6-B125-4F72E7A5CF78
NUMERO DE CONTROL
010001FAC00000178751

VENDIDO A:		EXPORTACION	FECHA Y HORA		REFERENCIA
RFC: UPD970610CX0		01	2023-06-07	16:07	583680
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO		REGIMEN FISCAL	CLIENTE	TIPO COMP	MONEDA
CARRETERA AL MEZQUITAL MANZANA S/N LOTE S/N Col: VALLE DEL M			601	0554401	INGRESO
Código Postal	34162	General de Ley	CONDICIONES		0
Uso del CFDI	[G03] - Gastos en general	Personas Morale	EXPEDIDA EN		Dias
	DGO				27020
VENDEDOR	008 - CLAUDIA LILIANA VILLALOBOS	CERTIFICADO	00001000000506998750		
COBRADOR	CONTADO FORANEO				
OBSERVACION					

REN	CVE	PRODSERV	CONCEPTO	CANT	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
ART				IMPUESTO	TIPOFACTOR	TASAOCUOTA	IMP IMPORTE
1	14111525	139881	PAPEL BOND BCO. CTA. 92% BIO PAPPPEL 75G. MILL.E.(.5) C (5)	25.000	\$143.49	\$3,587.25	\$0.00
ObjImp	02	Clave Unidad	H87 Pieza	002 IVA	TASA	0.16	\$573.96
2	60121523	23093	BOLIGRAFO DURA+/M-250 BIC 1.0MM AZUL C.JA. C/12 C. (100)	2.000	\$36.91	\$73.82	\$0.00
ObjImp	02	Clave Unidad	H87 Pieza	002 IVA	TASA	0.16	\$11.81
3	31201512	54643	CINTA ADH. 18X33M. TRANSP. TUK 200 C.(.96)	10.000	\$9.29	\$92.90	\$0.00
ObjImp	02	Clave Unidad	H87 Pieza	002 IVA	TASA	0.16	\$14.86
4	44122011	84707	FOLDER CTA. CREMA MAPASA E.(100) C.(500)	500.000	\$1.77	\$885.00	\$0.00
ObjImp	02	Clave Unidad	H87 Pieza	002 IVA	TASA	0.16	\$141.60
5	44122011	84681	FOLDER CTA. AZUL MAPASA E.(100) C.(500)	300.000	\$1.96	\$588.00	\$0.00
ObjImp	02	Clave Unidad	H87 Pieza	002 IVA	TASA	0.16	\$94.08
6	44122104	56879	CLIPS ESTANDAR #1 ACCO CAJA C/100 PZ. P1650 E.(10) C. (100)	10.000	\$9.10	\$91.00	\$0.00
ObjImp	02	Clave Unidad	H87 Pieza	002 IVA	TASA	0.16	\$14.56
7	44122105	33050	BROCHE P/ARCHIVO 8 CM. BACO CJA.C/50 C.(.60)	3.000	\$70.63	\$211.89	\$0.00
ObjImp	02	Clave Unidad	H87 Pieza	002 IVA	TASA	0.16	\$33.90
8	44121618	190256	TIJERA C/MANGO PLAST. 7-18.5CM. BACO T-16 BL.C/1 E. (25)(250)	5.000	\$41.93	\$209.65	\$0.00
ObjImp	02	Clave Unidad	H87 Pieza	002 IVA	TASA	0.16	\$33.54
9	44121708	118844	MARCADOR PERM. DELG. UNI-PAINT PX20 P/RED. PLATA E (12)C(144)	3.000	\$46.51	\$139.53	\$0.00
ObjImp	02	Clave Unidad	H87 Pieza	002 IVA	TASA	0.16	\$22.32
10	44121708	118828	MARCADOR PERM. DELG. UNI-PAINT PX20 P/RED. NGO. E (12) C(144)	3.000	\$46.51	\$139.53	\$0.00
ObjImp	02	Clave Unidad	H87 Pieza	002 IVA	TASA	0.16	\$22.32
11	14111530	15602	NOTAS ADH. 3X3 NOTEFIX NF4-N CUBO 400H. NEON C(36)	4.000	\$39.07	\$156.28	\$0.00
ObjImp	02	Clave Unidad	H87 Pieza	002 IVA	TASA	0.16	\$25.00
12	60121518	101444	LAPIZ GRAFITO #2 PELIKAN HEXAG. E.(12) C.(100) C(1000)	36.000	\$2.63	\$94.68	\$0.00
ObjImp	02	Clave Unidad	H87 Pieza	002 IVA	TASA	0.16	\$15.15



PAPELERA DEL NORTE DE LA LAGUNA,
S.A. DE C.V.

Blvd. Diagonal Reforma No. 1717 OTE
Colonia Santa Maria CP:27020
Torreón, Coahuila, México
RFC: PNL840516MMO
601 - General de Ley Personas Morales

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET

FACTURA

FOLIO FISCAL
5B012D6C-6298-43D6-B125-4F72E7A5CF78

NUMERO DE CONTROL
010001FAC00000178751

VENDIDO A:		EXPORTACION	FECHA Y HORA		REFERENCIA
RFC: UPD970610CX0		01	2023-06-07 16:07		583680
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO		REGIMEN FISCAL	CLIENTE	TIPO COMP	MONEDA
CARRETERA AL MEZQUITAL MANZANA S/N LOTE S/N Col: VALLE DEL M		601	0554401	INGRESO	MXN
Código Postal 34162 VICTORIA DE DURANGO		General de Ley	CONDICIONES		0 Dias
Uso del CFDI [G03] - Gastos en general DGO		Personas Morale	EXPEDIDA EN		27020
VENDEDOR	008 - CLAUDIA LILIANA VILLALOBOS	CERTIFICADO	00001000000506998750		
COBRADOR	CONTADO FORANEO				
OBSERVACION					

REN	CVEPRODSERV	ART	CONCEPTO	CANT	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
				IMPUESTO	TIPOFACTOR	TASAUCUOTA	IMP IMPORTE
13		31201610 152470	PEGAMENTO LAPIZ ADHE. PRITT 22G. E. (12) C. (120)	24.000	\$20.65	\$495.60	\$0.00
ObjImp	02	Clave Unidad	H87 Pieza	002 IVA	TASA	0.16	\$79.30
14		44122107 89052	GRAPAS STANDARD PILOT FIFA #400 C/5040 E(20) C(100)	10.000	\$37.29	\$372.90	\$0.00
ObjImp	02	Clave Unidad	H87 Pieza	002 IVA	TASA	0.16	\$59.66
15		31201503 53991	CINTA MASKING TAPE 24X50M. 110 TUK BOLSA NGA. (USO GRAL.) (36)	3.000	\$33.57	\$100.71	\$0.00
ObjImp	02	Clave Unidad	H87 Pieza	002 IVA	TASA	0.16	\$16.11
16		44121600 199422	DESENGRAPADOR MAE DES-15 E. (12) C(480)	10.000	\$13.05	\$130.50	\$0.00
ObjImp	02	Clave Unidad	H87 Pieza	002 IVA	TASA	0.16	\$20.88

ORDEN DE COMPRA

NORMAL

CORREOS

alita46@hotmail.com; cvillalobos@papeleraelnorte.net



FORMA DE PAGO	METODO DE PAGO
[99] - Por Definir	PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

SELLO DIGITAL CFDI

QuuajcXJ7buYnK0V3LmzGq118hznNHmH/DBQJHb7h18RjzKsZzfhmCFIeyKmkv/TF58H+QymWRWhB9IGEM5ZID5gnAdfLOV6unj9xNbQqNu/Wo59tND2H752Fd
yldZzpN3GC9OZv+IM0qsCdbVzMPv5B+Uvtd2anx4bG0T4Ys68EqqltOdr/HMBtUuSujHRgPKhFcoy+m7EAPxvtl/KiuZS0nxOkU8BAMSTOAYmW44aXoFp5AM6Ybb
IGWJQKM1TejoJU23cY12Vw18Fb8hH+4T25NsF0x8LRTYSNXgU4JnMcv3Qt0U5bEXSukf6KZ0JmWm7PWxmxIPy2FlaBNgQ==

SELLO DIGITAL SAT

QjgYRREN9VkyVPD/+kUzgmrv7ARySvmf4L8bqzEaUAMlpAvtdpYAFc2vredjblLd8gbuZVI3tXfj7niTASHxIKiWbQ39KELeYUnpUYUyQbcgW6EMciLZ0MQVdJe6h3T
iRmpvbnawJuDuqVDz7GD9NuN8PMYzb5pcUUHEuhHr3mDARYQwbevKOVNlx5rbjT7REcsryBGEuKV6+eTzfwfCHZPOoLxEqzt8lBcs0fNS/YqK48aT3VlUmFU+N7Zc
F1khUUPtNXsxOobokBtl+8cSxtnn01IF5fzuUALrS1j09yFFtrBNC34hL TE7QxzalBCoQHdJjU3eG9EshT17vQC9Q==

NO CERTIFICADO SAT	FECHA Y HORA TIMBRADO	RFCPROVCERTIF
00001000000503938001	2023-06-07T16:11:30	SED1102088J7

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO

||1.1|5B012D6C-6298-43D6-B125-4F72E7A5CF78|2023-06-07T16:11:30|SED1102088J7|QuuajcXJ7buYnK0V3LmzGq118hznNHmH/DBQJHb7h18RjzKsZzfhmCFIeyKmkv/TF58H+QymWRWhB9IGEM5ZID5gnAdfLOV6unj9xNbQqNu/Wo59tND2H752FdyldZzpN3GC9OZv+IM0qsCdbVzMPv5B+Uvtd2anx4bG0T4Ys68EqqltOdr/HMBtUuSujHRgPKhFcoy+m7EAPxvtl/KiuZS0nxOkU8BAMSTOAYmW44aXoFp5AM6YbbIGWJQKM1TejoJU23cY12Vw18Fb8hH+4T25NsF0x8LRTYSNXgU4JnMcv3Qt0U5bEXSukf6KZ0JmWm7PWxmxIPy2FlaBNgQ==|00001000000503938001||

REFERENCIAS BANCARIAS

BANCO	VENTANILLA	SPEI	Pago de Servicios	Referencia
BANORTE	0185826619	072060001858266199	37238	0554401

Por este PAGARE me(nos) obligo(a) a pagar incondicionalmente a la orden de PAPELER. DEL NORTE DE LA LAGUNA, S.A. DE C.V. en su domicilio o en el lugar donde elija el acreedor la cantidad de \$8,548.29 (OCHO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 29/100 MN) , importe de mercancía recibida a entera satisfacción el 07/jun./2023. Si no fuere cubierto a su vencimiento, causará intereses moratorios a razón del 4.00% mensual.

SUB TOTAL	\$7,369.24
I.V.A.	\$1,179.05
TOTAL	\$8,548.29

NOMBRE FIRMA
OCHO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 29/100 MN

Dudas o Comentarios

Contacto Crédito : cobranza@papeleraelnorte.net Whatsapp : 871-1047863